Си,ULC t■}&

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГОРАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2024 №33

Об утверждении состава трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений

В связи с кадровыми изменениями в администрации Баганского района
Новосибирской области, администрация Баганского района Новосибирской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений в новой редакции (Приложение № 1).
2. Постановление администрации Баганского района от 07.09.2023 года

№ 845 «Об утверждении состава трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений» признать утратившим силу.

3. Разместить на официальном сайте администрации Баганского района
Новосибирской области и в периодическом печатном издании органов местного
самоуправления Баганского района Новосибирской области «Бюллетень местного
самоуправления Баганского района».

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в
периодическом печатном издании органов местного самоуправления Баганского
района Новосибирской области «Бюллетень местного самоуправления Баганского
района».

5. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя
главы администрации Баганского района Пермякову Л.М.

Временно исполняющий полномочия Главы
Баганского района Новосибирской области А. А. Воличенко

Туркеева Кристина Александровна
22-786

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Баганского района

Новосибирской области
от 22 .01.2024 №33

Баганская районная трехсторонняя
комиссия по регулированию социально-трудовых отношений

Координатор комиссии -  первый заместитель главы администрации Баганского
района Новосибирской области Пермякова Лариса Михайловна

От районных профсоюзов -  4 человека

1 .Черноглазова Елена Анатольевна, председатель Баганской районной организации
Профессионального союза работников народного
образования и науки Российской Федерации
Новосибирской области (по согласованию);

2.Бухмиллер Ольга Юрьевна, председатель районного комитета профсоюза
работников культуры (по согласованию);

З.Федотовская Надежда Ивановна, председатель профсоюзного комитета
медицинских работников (по согласованию);

4.Моисеева Наталья Александровна, член профсоюза работников образования (по
согласованию);

От работодателей - 4 человека

1 .Власов Иван Владимирович, директор муниципального унитарного
предприятия «Баганский коммунальщик» (по
согласованию);

2.Гревцов Евгений Иосифович, директор МООО «Управляющая компания
Баганского района» (по согласованию);

З.Клятчёнок Кристина Александровна, председатель филиала Новосибирского
регионального союза объединения работодателей
Союз руководителей предприятий и
работодателей;

4.Малахова Ирина Юрьевна, заместитель председателя филиала
Новосибирского регионального союза
объединения работодателей Союз руководителей
предприятий и работодателей (по согласованию);

От администрации -  4 человека

1 .Удалова Татьяна Николаевна, заместитель главы администрации Баганского
района;

2. Туркеева Кристина Александровна, начальник отдела социальной защиты населения
и трудовых отношений администрации
Баганского района;

З.Чмурина Оксана Александровна, начальник отдела экономического развития
администрации Баганского района;

4. Синица Лидия Андреевна, главный специалист по труду отдела социальной
защиты населения и трудовых отношений
администрации Баганского района, секретарь
комиссии.